







MAI 2023		MÅL OG INNHOLD:			
<p>TOMMELITEN Månedens sang:</p> <p>Ja vi elsker dette landet, som det stiger frem, furet, værbitt over vannet, med de tusen hjem. Elsker, elsker det og tenker på vår far og mor og den saganatt som senker drømmer på vår jord. Og den saganatt som senker, Senker drømmer på vår jord.</p>		<p>RAMMEPLANEN SIER: Barnet skal få oppleve og utforske naturen og naturens mangefold. Barnehagen skal gi barna felles erfaringer og synliggjøre Verdien av fellesskap. Barnehagen skal bidra til at barna opplever glede og stolthet over egen kulturell tilhørighet. Opplevelser med kultur i barnehagen kan legge grunnlag for tilhørighet, deltakelse og eget skapende arbeid. Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider.</p> <p>COS: De voksne skal være en trygg base og se og støtte barnet etter behov i sin lek og utforskning.</p>			
UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
18	1/5 Barnehagen er stengt!	2/5 Utelek med fokus på vårtegn	3/5 Vi leker med barna på Nøtteliten	4/5 Varmmat: Wok med kylling og grønnsaker.	5/5 Sangsamling Sengetøy hjem for vask
19	8/5 Fotografering Fra kl.11.00	9/5 Formingsaktivitet med tema 17. mai	10/5 Vi leker med barna på Nøtteliten	11/5 Varmmat: Tomatsuppe med makaroni	12/5 Samling med fokus på 17 mai
20	15/5 	16/5 Vi markerer 17. mai i barnehagen Vi spiser pølser og is til lunsj	17/5 Barnehagen er Stengt! 	18/5 KRISTI-HIMMELFARTS-DAG. Barnehagen er stengt!	19/5 Sengetøy hjem for vask
21	22/5 Vi går på tur med en gruppe barn	23/5 Vi går på tur med en gruppe barn	24/5 Vi leker med barna på Nøtteliten	25/5 Varmmat: Kyllingboller med potetmos og grønnsaker	26/5 Feire Andrea sin 2 års dag! Bursdagsmat
22	29/5 2. pinsedag Barnehagen er stengt!	30/5 	31/5 Vi leker med barna på Nøtteliten	1/6 Varmmat: Fiskepinner og grønnsaker i tortillalefse	2/6 Sengetøy hjem for vask
BURSDAGSBARN:		Andrea 2 år 28. mai 			



Søndre Land kommune
Hovsbakken 1
2860 Hov



Mai på Tommeliten.



April er tilbakelagt og vi er klare for å ta fatt på den siste vårmåned for i år. Det ble en kort april i barnehagen da vi startet måneden med påskeferie. Etter påske har vi hatt fokus på vår og vårtegn. Vi har brukt mye tid til utelek i det for det meste fine vårværet. Ungene synes det var veldig gøy med søle, våt snø og vann så lenge det varte, men etter hvert da sandkassa kom frem igjen var det veldig stas og grave og leke der. Vi har også vært på tur i nærområdet. Ungene liker seg veldig godt på tur. De prater, peker og er veldig ivrige. På turene fant vi bl.a. masse hestehov, vi så linerle og andre fugler, hørte på fuglesang og vi så masse smeltevann i bekken. I tillegg til uteliv har vi laget/malt vårbilder av hestehov som henger til utstilling nede på Hovlitunet. Vi har også hatt samlingsstunder med vårsanger og bruk av bilder, konkrete og samtaler om vår og vårtegn.

Vi fortsetter med fokus på vår og vårtegn utover i mai, og satser på mye fin utetid på barnehagens uteområder. Vi vil også gå på noen turer i mindre grupper. Vi håper på fine vårdager der ungene kan være ute i lettere klær og sko. Veldig godt for de små å være ute og bevege seg uten tykke dresser og støvler.

Vi skal selvfølgelig forberede og markere 17. mai i barnehagen. Vi gjør formingsaktiviteter og har fokus på 17. mai i samling og ellers i hverdagen. 16. mai går vi i tog med flagg og hurra-rop sammen med de andre avdelingene. Vi har også noen organiserte leker ute og vi koser oss med pølser og is denne dagen.

Fint om dere etter hvert på solrike dager smører barna med solkrem før de kommer i barnehagen. Vi smører selvfølgelig etter behov her i barnehagen også. Det er fint om de har en solkrem med navn på plassen sin.

Minner om at dere sier fra på morgenen eller sender melding om noen andre enn foreldrene henter i barnehagen. Minner også om at de dagene det er fint vær og vi er ute i hentetiden, at dere snakker til en av oss voksne på avdelingen så vi kan gi dere beskjeder eller litt informasjon fra dagen.

8. mai blir det fotografering i barnehagen. Det blir da tatt gruppebilde fra hver avdeling 😊

Da ønsker vi alle en fin måned og en strålende fin 17. mai

Hilsen alle oss på Tommeliten

